
Uchwała nr 57/IX/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 września 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 87/IX/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

25 września 2019 roku w sprawie postępowań o nadanie stopni naukowych 

na Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 i art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z art. 179 ust. 4 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) oraz § 51 pkt 15 i 18 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 87/IX/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 25 września 2019 roku w sprawie postępowań o nadanie stopni naukowych na 

Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) w § 25 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Prowadzone w pierwszej instancji, a wszczęte do dnia 30 kwietnia 2019 r.: 

      1) postępowania habilitacyjne niezakończone do dnia 31 grudnia 2022 r.; 

    2) przewody doktorskie niezakończone do dnia 31 grudnia 2023 r. 

    – odpowiednio umarza się albo zamyka się. Decyzję w tej sprawie niezwłocznie  

    podejmuje właściwa rada dyscypliny.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


